2 396,042025-05-02Przelew 30 dni PLN

4001313189 opZamówienia nabywcy : 

Lista spiętych dokumentów : 

WZ-SW/00001764/25 (data: 2025-04-02)

Marek Niwczyk

Potwierdzenie odbioruData odbioruPodpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

Razem do zapłaty: PLN 2 396,04

Słownie: dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt sześć PLN 04/100

*0100896000850209644*0100896000850209644